
 

 

Choking Hazard 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Motel Halali je ideální místo. Na samotě, 
hluboko v lesích, přesně to správné prostředí 
pro víkendový kurs doktora Reiniše, určený 
lidem hledajícím smysl života. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

 

Dlouhá synapse 

Motel Halali je ideální místo. Na samotě, 
hluboko v lesích, přesně to správné prostředí 
pro víkendový kurs doktora Reiniše, určený 
lidem hledajícím smysl života. Účastníci se dozví 
něco o tom, jak žít. A také něco o tom, jak přežít. 
Z hlubokých lesů, vonících jehličím, hnilobou a 
krví, se totiž vynoří zombie myslivci. A naši 
hrdinové proti nim stojí sami, bez možnosti 
záchrany zvenčí, protože se nacházejí na tom 
nejopuštěnějším, nejodlehlejším místě na 
Křivoklátsku. 

Technické informace a kredity 
Komedie / Horor 

Česko, 2004, 81 min 

Režie: Marek Dobeš 

Scénář: Štěpán Kopřiva, Martin Pomothy 

Kamera: Martin Preiss 

Hudba: František Fuka, Daniel Krob 

Hrají: Jaroslav Dušek, Jan Dolanský, Anna 
Fialková, Kamil Švejda, Eva Janoušková, Eva 
Nádaždyová, Ondřej Neff, Marek Dobeš, Dáda 
Patrasová, Štěpán Kopřiva, Jan Nemejovský, 
Robert Rosenberg,  

Jazyk: CZ 

Nosiče: DVD, mp4, DCP 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 


